2020年７月吉日

BBSジャパン株式会社

営業本部

www.bbs-japan.co.jp

価格(改定前)

ＢＢＳジャパン株式会社

PACS8S ¥13,000

製品名

SUPER-RSセンターキャップ

価格(改定後)

¥18,000

アフター営業窓口　〒105-0011　東京都港区芝公園2-4-1　芝パークビルA館12F　TEL:03-6402-3957 FAX:03-6402-3038

東京本社　〒105-0011　東京都港区芝公園2-4-1　芝パークビルA館12F　TEL:03-6402-4090 FAX:03-6402-4110

＜お問い合わせ先＞

BBSジャパン株式会社　営業本部　アフター営業窓口

TEL:03-6402-3957（平日9:00～17:45）　/　FAX：03-6402-3038

SUPER-RSセンターキャップ価格改定のご案内

記

拝啓　毎々格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、弊社におきましては、長らくコストの抑制に努め、部品価格を据え置いてまいりました。しかしながら、
昨今の運送コスト及び人件費の高騰のため、下記部品について、現行の価格を維持するのが困難な状況となりました。
つきましては、誠に不本意ながら2020年8月1日受注分より下記製品価格を改定させていただきます。
何卒諸般の事情をご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

1. 実施日：2020年8月1日ご注文分より

2. 内容

品番